
●…原材料として使用しています
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つけめん ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

味玉つけめん ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

特製つけめん ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

生七味つけめん ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

担々つけめん ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

スープ割 ● ● ●

中華そば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

お子様らーめん ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

冷やかけ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

味玉冷やかけ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

生七味冷やかけ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

味玉 ● ● ● ●

半肉盛り ● ● ●

肉盛り ● ● ●

メンマ ● ● ● ● ● ●

生七味 ● ● ● ●

海苔 ● ●

ネギ増し

チャーシュー丼 ● ● ●

ライス ●

ぎょうざ ● ● ● ● ● ● ● ●

注意事項

※一部商品は、店舗・時期によっては販売していないことがあります。
※海苔は、エビ、カニが混ざる地域で養殖しています。
※スープで使用している材料は、エビ、カニが混ざる漁法で捕獲しています。
※当店のごはんは、国産米を使用しております。

次念序(モラージュ菖蒲店・ふかや花園店)　アレルゲンを含む当店取り扱い食材一覧

2024年4月19日
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